

## Proffice överlåter delar av den danska verksamheten

**Proffice har ingått avtal om en överlåtelse av personaluthyrningen inom området Industri och Logistik i Danmark. Verksamheten har varit del av det danska bolaget Proffice A/S.**

För att säkerställa framtida intjäning i Danmark fokuserar nu Proffice på en konsolidering av verksamheten till färre orter samt en förändring i tjänstemixen. Vår danska verksamhet som haft en tydlig tyngdpunkt på Industri och logistik koncentreras på områdena kontor/kundtjänst, ekonomi, IT, Life Science samt vård genom Proffice Care. Den danska verksamheten kommer därmed att bedrivas från endast två kontor, Köpenhamn och Aarhus.

Ny ägare blir Ramsdal Vikar & Rekruttering A/S, som är en del av Ramsdal Gruppen grundat 1998 med huvudkontor i Kolding. Ramsdal är ett dynamiskt företag som utmärkt sig som ett av de snabbast växande företagen i regionen.

Ramsdal tar över verksamheten som omsätter cirka 50 MSEK, med befintlig personal. Tillträde planeras ske vid årsskiftet.

– Åtgärden är ett viktigt led i en pågående omstrukturering av vår danska verksamhet för att uppnå en lönsam och sund affär. Förändringen innebär att vi går mot högre marginaler och en effektivare verksamhet på färre kontor. Omstruktureringen förväntas vara genomförd vid årsskiftet, säger Lars Kry, VD och koncernchef Proffice AB.

– Ramsdal har på kort tid utvecklats till en rikstäckande verksamhet med representation i över 30 danska städer. Med detta förvärv positionerar vi oss för att ytterligare stärka vår danska närvaro, säger John Sylvester VD Ramsdal Vikar & Rekruttering A/S.

### För mer information kontakta

Lars Kry, VD och koncernchef, Proffice AB, tfn: +46 73 343 43 00  
Anneli Lindblom, CFO, Proffice AB, tfn +46 73 343 40 20  
Pete Andersen, VD Proffice A/S, tfn +45 30 17 34 67

Se även [www.proffice.se](http://www.proffice.se)

*Proffice är det specialiserade bemanningsföretaget med över 12 000 medarbetare i Norden. Vi verkar inom personaluthyrning, rekrytering samt karriär- & utvecklingsprogram. Proffice-aktien är noterad på OMX Nordic Exchange Stockholm, Small Cap.*

*Informationen är sådan som Proffice ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 1 december 2008 klockan 08:45 (CET).*